Ritus conclusiónis

2 **Benedictio**
S. *Dóminus vobíscum.*
P. Et cum spírítu tuo.
S. *Benedícat vos omnipotens Deus, ✠ Pater, et Filius, et Spírítus Sanctus.*
7 P. Amen.

Ite

S. *Ite, missa est.*
P. Deo grátias.

Salve Regina

2 Salve Regina, mater misericordiæ;
vita, dulcedo et spes nostra, salve.
Ad te clamamus, exsules filii Evæ;
ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle.
7 Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte.
Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsiliium ostende.
O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

S. (...)
P. Jagnje božje, ki odjemlješ grehe sveta, usmili se nas.
Jagnje božje, ki odjemlješ grehe sveta, usmili se nas.
37 Jagnje božje, ki odjemlješ grehe sveta, podari nam mir.
S. (...)
S. *Glejte, to je Jagnje božje, ki odjemlje grehe sveta.*
P. Gospod, nisem vreden, da prideš k meni, ampak reci le besedo in ozdravljena bo moja duša.
42 S. (...)

...

S. *Kristusovo telo.*
P. Amen.
S. (...)

47

...

Prošnja po obhajilu

S. ...
P. Amen.

Sklepni obred

... 2
S. *Gospod z vami.*
P. In s tvojim duhom.
S. *Blagoslovi vas vsemogočni Bog, ✠ Oče in Sin in Sveti Duh.*
7 P. Amen.

...

S. *Pojdimo v miru.*
P. Bogu hvala.

Salve Regina

2 Salve Regina, mater misericordiæ;
vita, dulcedo et spes nostra, salve.
Ad te clamamus, exsules filii Evæ;
ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle.
7 Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte.
Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsiliium ostende.
O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

5 *Benedícat*] Ad benedictionem episcopalem: **Episcopus:** *Sit nomen Dómini benedíctum.* **P.** Ex hoc nunc et usque in sæculum. **E.** *Adiutórium nostrum in nómine Dómini.* **P.** Qui fecit cælum et terram.